DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/09/2020 | Edição: 180 | Seção: 2 | Página: 55

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/3ª Região/Seção Judiciária em São Paulo/Diretoria do Foro

PORTARIA Nº 786, DE 10 DE SETEMBRO DE 2020

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0021696-28.2020.4.03.8001,

e, resolve:

DESIGNAR os substitutos eventuais da Diretora da Secretaria Administrativa (CJ-3), subordinada

à Diretoria do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, revogando-se as anteriores, como segue:

DIRETORA DE SECRETARIA: MARCIA TOMIMURA, RF 7956, Analista Judiciário, Área Judiciária;

1º SUBSTITUTO: MARIA HELENA DE ALMEIDA SANTOS, RF 1102, Técnico Judiciário, Área

Administrativa;

2º SUBSTITUTO: JANE ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO, RF 3872, Técnico Judiciário, Área

Administrativa.

MARCIO FERRO CATAPANI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.